Noviter autem prefatus Nicholaus Melchior de Branchifortibus

nature satisfecit, cui quidem Nicholao Melchiori successit Ioannes de

Branchifortibus eius filius in omnibus feudalibus, qui de dicto Gal

lici feudo a Don Ugone de Montecatheno, in presentiarum regni pro

rege , ultimo Ianuarij XIIII. Inditionis 1510 investituram pro se et

heredibus suis , iure Francorum , sub consueto militari servicio , iuri

ribus curic semper salvis , obtinuit notatam in Regie Cancellarie libro

dicti anni in cartis 306 , sicut in illa continetur .
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>In presentiarum autem, anno 1510 currente, dictum Gallici feu

dum per prelibatum Ioannem de Branchifortibus possidetur et reddit

annis singulis CXXV.

Exinde vero dictum Gallici feudum fuit per dictum Ioannem de

Branchiſortibus comitem , in vim viceregie licentie date Messane

JIII° Maij , XVe Inditionis 1512 , carta gratie quandocumque reddi

mendi venditum domino Petro de Gregorijs legum doctori pro flo

renis sex millibus septigentis quinquaginta et sic per eundem do

minum Petrum de Gregorijs a Don Ugore de Moncada moderno

prorege obtencta fuit de dicto Gallici feudo investitura die V° Maij , XV

Inditionis 1522 , notata in libro Cancellarie dicti anni in cartis 281 .

Et in presentiarum , currente dicto anno 1512 , feudum ipsum

Gallici per eundem Dominum Petrum de Gregoriis possidetur, qui

cepit etiam investituram de dicto feudo ob mortem domini nostri

Ferdinandi Regis a dicto Vicerege XVIII° Iulii, IIIle Inditionis , no

tata in libro Cancellarie dicti anni folio VI° et iuravit reddere tan

tundem . CXXV.

Feudum li Cugni di Incumbau

Feudum nuncupatum li Cugni d'Incumbau in valle Nothi Sicilie

ultra farum Regni existens, quo titulo in posse Margarite filie con

dam Ioannis de Podio et uxoris Anthonii de Platamone legum do

ctoris nuper defuncte, devenerit , nullam dare valeo rationem . Verum

ad presens Franciscus de Platamone ipsius condam Margarite filius

comparens et de dicto feudo in vestituram exposcens, nonnulla pri

vilegia et scripturas in Regie Cancellarie officio presentavit, per quas

eius antecessores de dicto feudo investituram obtinuerant, et tandem

quoddam Domini Regis Federici Tertii porrexit privilegium, datum

apud terram Castri Ioannis XIII° Augusti , XIII. Inditionis 1300,

per quod condam Combaldo de Podio et suis in perpetuum heredi

bus, more Francorum, sub consueto militari servicio, omnia bona sta

bilia , feudalia et burgensatica in terra et territorio Nothi posita, cum